

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY DOCIEPLENIOWE				
1.1		BOKÓWKI				
1 d.1. 1	S 02.00.00	Rozebranie obicia ścian drewnianych z płyt GKF gr. 12, 5mm	m ²	0.8*1.5 = 1.200		
2 d.1. 1	S 02.00.00	Wycięcie otworów w ścianach deskowanych dwustronnie	m ²	0.8*1.5 = 1.200		
3 d.1. 1	S 02.00.00	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polep	m ²	40.869		
4 d.1. 1	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych i betonowych oraz polepy i elementów drewnianych na odległość do 1 km	m ³	40.869*0.2 = 8.174		
5 d.1. 1	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 12	m ³	8.174		
6 d.1. 1	S 08.00.00	Paroizolacja z folii	m ²	40.869		
7 d.1. 1	S 07.00.00	Ruszt drewniany na podłodze z listew 5/10cm impregnowanych	m ²	40.869*2 = 81.738		
8 d.1. 1	S 08.00.00	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej twardej gr. 10cm układane na sucho jednowarstwowo	m ²	40.869*2 = 81.738		
9 d.1. 1	S 08.00.00	Ślepa podłoga z płyt wiórowych OSB 3 gr. 22mm	m ²	40.869		
10 d.1. 1	S 08.00.00	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²	(17.23+4.37) *2.34+2.39* 2.34*0.5*4 = 61.729		
11 d.1. 1	S 08.00.00	Przygotowanie podłoża pod ocieplenie metodą lekką-mokrą - gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 dwukrotnie	m ²	(17.23+4.37) *2.34+2.39* 2.34*0.5*4 = 61.729		
12 d.1. 1	S 08.00.00	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ścian - styropian grafitowy gr. 15cm (lambda 0,031)	m ²	(17.23+4.37) *2.34+2.39* 2.34*0.5*4 = 61.729		
13 d.1. 1	S 08.00.00	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły	szt.	61.729*4 = 246.916		
14 d.1. 1	S 08.00.00	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach	m ²	(17.23+4.37) *2.34+2.39* 2.34*0.5*4 = 61.729		
15 d.1. 1	S 08.00.00	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	(2.0*2+0.7) = 4.700		
16 d.1. 1	S 08.00.00	Poszycie ścian szkieletowych z desek o szer. 25 cm	m ²	0.8*1.5*2 = 2.400		
17 d.1. 1	S 08.00.00	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych gr 12,5mm (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach	m ²	0.8*1.5 = 1.200		
18 d.1. 1	S 08.00.00	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	2.39*2.34 = 5.593		
19 d.1. 1	S 08.00.00	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	2.39*2.34 = 5.593		
20 d.1. 1	S 08.00.00	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie	m ²	2.39*2.34 = 5.593		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.2		STROP NAD PODDASZEM				
21 d.1. 2	S 02.00.00	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polep	m ²	61.542		
22 d.1. 2	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbiernych konstrukcji ceglanych i betonowych oraz polepy i elementów drewnianych na odległość do 1 km	m ³	61.542*0.1 = 6.154		
23 d.1. 2	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiernych konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 12	m ³	6.154		
24 d.1. 2	S 08.00.00	Paroizolacja z folii	m ²	61.542		
25 d.1. 2	S 07.00.00	Ruszt drewniany na podłodze z listew 5/10cm impregnowanych	m ²	4.90*6.40*2 = 62.720		
26 d.1. 2	S 08.00.00	Izolacje poziome przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej twardej gr. 10cm układane na sucho jednowarstwowo	m ²	61.542		
27 d.1. 2	S 08.00.00	Ślepa podłoga z płyt wiórowych OSB 3 gr. 22mm	m ²	4.90*6.40 = 31.360		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2		TARAS				
28 d.2		Wykucie z betonu każdej wmurowanej końcówki balustrad	szt.	6		
29 d.2		Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie klejowej	m ²	30.023		
30 d.2		Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³	$(2.94+5.25-0.25)*1.0*0.25 = 1.985$		
31 d.2	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbiórki konstrukcji ceglanych i betonowych oraz popły i elementów drewnianych na odległość do 1 km	m ³	$1.985+30.023*0.04 = 3.186$		
32 d.2	S 02.00.00	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbiórki konstrukcji - za każdy następny 1 km Krotność = 12	m ³	2.591		
33 d.2		Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane	t	$((5.25+2.94)/0.15*2*1.0*0.888)/1000 = 0.097$		
34 d.2		Ściany żelbetowe proste grubości 8 cm wysokości do 3 m - ręczne układanie betonu C20/25W8	m ²	$(5.25-0.25+2.94)*1.0 = 7.940$		
35 d.2		Ściany żelbetowe - dodatek za każdy 1 cm różnicy grubości ścian - z zastosowaniem pompy do betonu C20/25W8 Krotność = 17	m ²	$(5.25-0.25+2.94)*1.0 = 7.940$		
36 d.2		(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²	18.566		
37 d.2		(z.VI) Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm	m ²	7.137		
38 d.2		Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej - nałożenie na podłoże farby gruntującej - pierwsza warstwa	m ²	4.32		
39 d.2		Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej - nałożenie na podłoże farby gruntującej - każda następna warstwa	m ²	4.32		
40 d.2		Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku kamyczkowego wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m ²	4.32		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Nr spec. techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3		KOTŁOWNIA				
41 d.3		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	40.230		
42 d.3		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjno-wynylowymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	13.857		
43 d.3		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjno-wynylowymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	26.373		
44 d.3		Demontaż zbiornika (bojlera) o pojemności 100-300 dm ³	szt	1		
45 d.3		Montaż wymiennika (bojlera) stojącego o pojemności 150l	kpl.	1		
46 d.3		Wymiana podejścia dopływowego pod zawory czepalne, baterie o śr. 15-20 mm	szt.	2		
47 d.3		Wymiana podejścia dopływowego pod zawory czepalne, baterie o śr. 25 mm	szt.	2		
48 d.3		Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki o śr. 15-20mm	szt.	2		
49 d.3		Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki o śr. 25-32mm	szt.	2		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: